
平成 30 年 9 月 28 日 

 

保護者 各位 

 

宜野座小学校・幼稚園 

校長（園長）仲里信男 

（公印省略） 

 

創立 130 周年記念運動会の延期について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、みだしにつきまして、台風 24 号襲来のため、下記の通り、運動会を延

期致します。ただし、10 月 1 日（月）は、そのまま振替休日としますので、台

風通過後も、ご家庭での安全指導をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 運動会の延期日  平成 30 年 10 月 7 日（日） 

（プログラムに変更はありません） 

 

２ 運動会の振替休日 平成 30 年 10 月 1 日（月）前取りとなります。 

      園児・児童の給食の準備ができないこと。 

  理由  台風通過直後で安全確保のため。 

      10 月 8 日（月）が体育の日で休めること。 

 

３ その他（注意事項） 

  ・運動会延期については、本日（28 日）に各区公民館からも放送します。 

  ・今回は、10 月 1 日（月）が振替休日になるため、台風における臨時休校

の公文は出しません。予めご了承ください。 

  ・今回の台風は、大型で非常に強い台風となっています。休日中は、河川、

海、不必要の外出を控え、幼児・児童が安全に過ごせるよう、ご家庭での

ご指導をよろしくお願いします。 

  ・10 月 5 日（金）午後 2 時からＰＴＡの運動会準備を行います。保体部を

中心にご都合のつく方の参加をよろしくお願いします。 

   


